PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo

Venda Nova do Imigrante ES e Conceição do Castelo ES
Juízo da 40^ Zona Eleitoral

OFÍCIO N° 46/2020 - 40°ZE/ES

Venda Nova do Imigrante - ES, 02 de dezembro de 2020.

A sua excelência

Sr. Dinner Pínon

Presidente Interino da Câmara Municipal
Conceição do Castelo - ES

Assunto: Diplomação - Eleições 2020

Excelência,

Visando a realização da Cerimônia de Diplomação dos candidatos eleitos

desse município, solicito a disponibilidade do espaço físico da Câmara Municipal de

Conceição do Castelo; a solenidade foi designada para o dia dezesseis (16) de

dezembro de 2020, no horário de onze (11) horas.

Atenciosamente.

Valeriano Cezárío Botzan
Juiz Eleitoral

Processo: 7 G16/2020
Tipo; Requ-.ii.iento: 16/2020
Área do Processo: Legislativa
Data e Horc: 03/12/2020 08:53:58
Procedei Valeriano Cezário Bolzan - Juiz Eleitora
Assunto: O ulicitaçâo do Plenário da Casa para a Cerimônia de
Diplomaça. / :os candidatos eleitos.

;nda Nova do Imigrante-ES
546-2222